ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng “Cờ thi đua của tỉnh” cho các tập thể

xuất sắc dẫn đầu phong trào thi đua năm học 2023 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 215/TTr-SNV ngày

06 tháng 9 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng “Cờ thi đua của tỉnh” cho 20 tập thể xuất sắc dẫn đầu phong

trào thi đua năm học 2023 - 2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Cờ thi đua cho mỗi tập thể là 18.720.000

đồng (Mười tám triệu bảy trăm hai mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ;

Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn; Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- CT, các PCT UBND tỉnh.
- Ban TĐKT (02 bản);
- Lưu: VT, Thuyên.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

DANH SÁCH TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG

CỜ THI ĐUA CỦA TỈNH NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      /9/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn)

1. Trường Mầm non Cao Kỳ, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn;

2. Trường Tiểu học Đồng Tâm, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn;

3. Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở Chợ Mới, huyện Chợ Mới,

tỉnh Bắc Kạn;

4. Trường Mầm non Phương Viên, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn;

5. Trường Tiểu học Phương Viên, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn;

6. Trường Trung học cơ sở Hoàng Văn Thụ, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn;

7. Trường Mầm non Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn;

8. Trường Tiểu học Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn;

9. Trường Trung học cơ sở Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn;

10. Trường Mầm non Bộc Bố, huyện Pác Nặm, tỉnh Bắc Kạn;

11. Trường Tiểu học Nghiên Loan II, huyện Pác Nặm, tỉnh Bắc Kạn;

12. Trường Mầm non thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

13. Trường Tiểu học Thượng Giáo, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

14. Trường Trung học cơ sở thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

15. Trường Tiểu học Yến Lạc, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn;

16. Trường Tiểu học Cẩm Giàng, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn;

17. Trường Trung học cơ sở Phủ Thông, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn;

18. Trường Mầm non Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

19. Trường Trung học cơ sở Bắc Kạn, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

20. Trường Trung học phổ thông Chuyên Bắc Kạn, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Bắc Kạn./.

		2024-09-18T14:41:39+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2024-09-18T17:05:52+0700

		2024-09-18T17:05:52+0700

		2024-09-18T17:05:52+0700